
ZARZĄDZENIE NR 44/2026 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 5 marca 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, poz. 1436) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483, poz. 1844, poz. 1846), na podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 Uchwały Nr XX/145/25 Rady 
Miejskiej w Głownie z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2026 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok polegających na zmniejszeniu rezerwy 
ogólnej w kwocie 2.500,00 zł z przeznaczeniem na złożenie wniosku o przeprowadzenie mediacji w Sądzie 
Polubownym przy Prokuratorii Generalnej RP oraz na przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522C899F-CC5F-41CF-A3C0-B8A118871E51. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 513 410,00 2 056 350,00 1 884 850,00 824 600,00 1 060 250,00 160 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 3 457 060,00 3 457 060,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

102 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

5 515 910,00 2 058 850,00 1 887 350,00 824 600,00 1 062 750,00 160 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 3 457 060,00 3 457 060,00 0,00 0,00

4 312 840,00 905 780,00 898 280,00 463 500,00 434 780,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 3 407 060,00 3 407 060,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

102 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 315 340,00 908 280,00 900 780,00 463 500,00 437 280,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 3 407 060,00 3 407 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 327 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 327 060,00 3 327 060,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 327 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 327 060,00 3 327 060,00 0,00 0,00

393 337,80 393 337,80 393 337,80 0,00 393 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 837,80 390 837,80 390 837,80 0,00 390 837,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 337,80 393 337,80 393 337,80 0,00 393 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 837,80 390 837,80 390 837,80 0,00 390 837,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 337,80 393 337,80 393 337,80 0,00 393 337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 837,80 390 837,80 390 837,80 0,00 390 837,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 801 131,13 83 033 402,48 68 052 709,01 45 781 522,01 22 271 187,00 8 442 977,00 5 174 141,00 718 575,47 0,00 645 000,00 11 767 728,65 11 767 728,65 0,00 0,00

-102 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

102 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

94 801 131,13 83 033 402,48 68 052 709,01 45 781 522,01 22 271 187,00 8 442 977,00 5 174 141,00 718 575,47 0,00 645 000,00 11 767 728,65 11 767 728,65 0,00 0,00

z tego:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 44/2026 z dnia 05 marca 2026 r.

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 414 093,65

0,00

0,00

7 414 093,65

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Rezerwy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

758

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

4610

6050

75818

4810

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522C899F-CC5F-41CF-A3C0-B8A118871E51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2026 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 5 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2


